｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

僑務委員會 函

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學

發文字號：僑生聯字第1120500388B號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：留臺校友會組織名單1份 (932_A49000000B_1120500388B_doc3_Attach1.pdf)

有關鼓勵僑生加入留臺校友會組織事，請查照。

我國僑生政策實施70多年，培育超過16萬畢業僑生，渠等
開枝散葉到全球各地發展，成為建設當地社會重要中堅力

量；畢業留臺校友在各地成立校友會，除彼此聯誼互助、

推動僑教發展、協助更多華裔子弟來臺升學外，亦協助臺

灣拓展對外關係，是海外支持臺灣的重要力量。

檢送本會輔導全球127個留臺校友會組織名單(如附件)，名
單 亦 公 告 於 本 會 網 站 (https://www.ocac.gov.tw/
OCAC/Pages/VDetail.aspx?nodeid=4480&pid=5061677 9)，
敬請惠予協助轉知貴校僑生未來畢業後踴躍加入，俾使海

外留臺校友力量生生不息，持續支持臺灣共創雙贏。

正本：各大專院校

副本：

地址：10055 臺北市中正區徐州路5號3、15、16、
17樓

聯絡人：董至中
聯絡電話：02-2327-2815
電子郵件：stedav@ocac.gov.tw

發文日期： 中華民國112年3月1日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/03/01
11:45:04

第1頁，共1頁

學生事務處僑生及陸生輔
導組

112/03/01

1120011276